RRETH MEIJE

Jam Student ne vitin e
pare ne kolegjin AAB
drejtimi 'Shkenca
Kompjuterike',jam i
absionuar pas
programimit dhe dua qe
te marre pjes ne ndonje
intership qe te marr
shume njohuri rreth
programimit dhe te filloj
punen si programer dhe
njekohsishte jam i
gatshem ge te punoje ne
ekip.

KONTAKTI

. +383 44 971580

(W] sazanbalaji9@gmail.com

SAZAN
BALAJ

Student

EDUKIMI

KOLEGIJI AAB
Shkenca Kompjuterike Viti i Pare BSC

SHKOLLA DIGJITALE
Front end- developer
Back end- developer

GJUHET

Shqip
Anglisht

NJOHURITE NE PROGRAMIM

HTML CSS JAVASCRIPT, Njohuri bazike
C#, SQL, Njohuri bazike

PROJEKET SI WEB DEVELOPER

Un gjate kohes ne shkollen digjitale kam
krijuar disa projekte,njera eshte nje kompani
turistike ku klienti ka mundur ge te kete

Mnacie ne wah Ahe te nmaciiante Nnie nichim ne



